平成２４年 ４月 ６日

 保護者のみなさま

                          寒河江市立南部小学校

                             校長  菊 地 宏 哉

家庭調査票記入について（お願い）

春陽の候 保護者の皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて，緊急時の対応と指導のために，家庭環境調査票を書いて提出してくださるようお願いします。

ここでご記入いただいた情報は，他へ流出しないような管理をするとともに，前記目的以外に流用い

たしませんので、よろしくご協力ください。

「記入にあたって」をご覧の上，４月１０日（火）まで担任に提出をお願いいたします。

なお，３・５年生は新しい用紙にご記入ください。２・４・６年生は，昨年度のものを訂正して提出

ください。

「記入にあたって」

１ 氏名は，戸籍上の字体（楷書）で記入してください。

２ 現住所は，住民票の記載どおり，番地まで正確に，記入してください。

３ 家族の欄は，本人・父母・兄弟（姉妹）・祖父母の順に記入してください。

４ 職業の区分は次のようにしました。

  該当するものを記入してください。その他と記入された方は，仕事の内容が分かるように記入して

ください。

  会社員   農業   公務員   自営業   建設業

  商業    教員   団体職員  無職    その他

★ 住所・勤務先等に変更があった場合には，担任に連絡お願いします。

★ 連絡袋に入れて提出して下さい。

各種「児童名簿」の取り扱いについて（お願い）

各家庭では学校から配付される名簿などを貸し出したり，コピーしたりしないように

取り扱いには十分注意してくださるようお願い申し上げます。

                                平成２４年 ４月 ７日

 １年保護者のみなさま

                          寒河江市立南部小学校

                             校長  菊 地 宏 哉

家庭調査票記入について（お願い）

春陽の候 保護者の皆様におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて，緊急時の対応と指導のために，家庭環境調査票を書いて提出してくださるようお願いします。

ここでご記入いただいた情報は，他へ流出しないような管理をするとともに，前記目的以外に流用い

たしませんので、よろしくご協力ください。

「記入にあたって」をご覧の上，４月１０日（火）まで担任に提出をお願いいたします。

なお，３・５年生は新しい用紙にご記入ください。２・４・６年生は，昨年度のものを訂正して提出

ください。

「記入にあたって」

１ 氏名は，戸籍上の字体（楷書）で記入してください。

２ 現住所は，住民票の記載どおり，番地まで正確に，記入してください。

３ 家族の欄は，本人・父母・兄弟（姉妹）・祖父母の順に記入してください。

４ 職業の区分は次のようにしました。

  該当するものを記入してください。その他と記入された方は，仕事の内容が分かるように記入して

ください。

  会社員   農業   公務員   自営業   建設業

  商業    教員   団体職員  無職    その他

★ 住所・勤務先等に変更があった場合には，担任に連絡お願いします。

★ 連絡袋に入れて提出して下さい。

各種「児童名簿」の取り扱いについて（お願い）

各家庭では学校から配付される名簿などを貸し出したり，コピーしたりしないように

取り扱いには十分注意してくださるようお願い申し上げます。